
ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA

q VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTU
A KONCIPIENTU ČR

TINT: 010170

01341000010

Notářská komora ČR oslavila 30 let své 
existence

Emeritní předseda ČAK V. Jirousek: 
К novelizaci advokátního tarifu

m 6.10. 2023 * SvĚT PRÁVA

Celostátní Notářská konference, na které 
vedle vedení komory jako hosté vystoupili 
také zahraniční notáři z několika zemí, se 
při příležitos...

9 6. 10. 2023 * ADVOKACIE

V návaznosti na článek 
„Novelizace advokátního tarifu z pohledu 
VOPOZA" i další příspěvky v Advokátním 
deníku postupně zveřejňované, p...

ADVOKÁTNÍ TARIF

NLINE

DALŠÍ RUBRIKY

Občanské právo

Korporátni právo

i

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

Daně a finance

ČAK zve na listopadový seminář Trusty 
a nadace v ČRav zahraničí

Řízení o neplatnost manželství 
před církevním soudem vs. rozvod 
před soudem obecným

Správní právo

COVID-19

Předsednictví ČR v Radě EU

Recenze

9 6.10. 2023 * ADVOKACIE

Česká advokátní komora zve na seminář, 
který organizuje Society of Trust and Estate 
Practitioners (STEP), Holubova advokáti. 
Allgemeines Treuunternehm...

Personalie
m 6. 10. 2023 % ČLÁNKY

Média se ráda často předhánějí, kolik 
procent lidí se rozvádí do tří let. pěti let 
či po deseti letech. Je poukazováno, že 
manželství je fo...

Webinář „Strategické žaloby proti účasti 
veřejnosti a advokáti“ zdarma

Máte právo 
nakupovat výhodně
Komplexní program se spoustou benefitů.

- atza.cz— pro firmy

A 1ST V
Webinář „Strategické žaloby proti účasti 
veřejnosti a advokáti* zdarma

3 6.10. 2023 * POZVÁNKY

Nadace ELF a CCBE připravují společný 
webinář na téma „SLAPPs and Lawyers - 
What lawyers need to know?" Strategické 
žaloby proti účasti ve...

LEAGLEONE: Novela zákona o zadávání 
veřejných zakázek prospěje praxi

m 6. 10.2023 a ADVOKACIE

Nadace ELF a CCBE připravují společný 
webinář na téma „SLAPPs and Lawyers - 
What lawyers need to know?" Strategické 
žaloby proti účasti ve...

JUDr. Irena Schejbalová v rozhovoru pro 
EPRAVO.CZ o činnosti ČAK v regionu

P

Názory

atza.cz
EPRAVO.CZ

